
УТВЪРДИЛ:  

ДОЦ. Д-Р К. ХРИСТОВ 

Зам.-ректор по ОПККСД 

 

Г Р А Ф И К 

 

за провеждане на редовна изпитна сесия за зимен семестър на учебната 2024/2025 г. със студенти  

редовно обучение, ОКС „магистър“, специалност „Екологосъобразно управление на вредители по културните растения“ 

13.01.2025 г. – 07.02.2025 г. 

 

 Учебни дисциплини 
Изпитващ  

преподавател 
Изпитни дати час Зала № 

Информация и 

записване  

в стая 

ОКС „Магистър“ ЕУВКР 

Мониторинг на вредителите и 

полезните организми 
Доц. д-р Л. Колева  13.01.2025 г. 09:00 ч. 

  
 

 

Зала. № 211 

Сграда Д 

 

lmarkova@ltu.bg 
Стая № 105 Корпус Д 

Мониторинг на вредителите и 

полезните организми 
Доц. д-р Ж. Аврамов 

23.01.2025 г. 

24.01.2025 г. 

30.01.2025 г. 

31.01.2025 г. 

09:00 ч. 

  

Лаб. № 19 

Сграда А 

zhelu.avramov@gmail.com 

Стая № 105 Корпус Д 

Технологии за екологосъобразна 

растителна защита при 

зеленчукови култури 

Проф. д-р Р. Томов 28.01.2025 г. 09:00 ч. 
Зала № 211 

Корпус Д 

rtomov@yahoo.com 

Стая № 105 Корпус Д 

Използване на естествени 

субстанции за контрол на 

вредители 

Доц. д-р Ж. Аврамов 

23.01.2025 г. 

24.01.2025 г. 

30.01.2025 г. 

31.01.2025 г. 

09:00 ч. 

  

,Лаб. № 19 

Сграда А 

zhelu.avramov@gmail.com 

Стая № 105 Корпус Д 

 

mailto:rtomov@yahoo.com

